|TELEFONNI A E-MAILOVY SEZNAM - PDSS DUBI - TEPLICE p.o.

|PDSS Dubi, Na Vy3iné 494

Centralni Pfijmeni a jméno Vnéjsi linka | Vnitini linka | Mobilni telefon E-mail
PDSS Na Vysiné 417 571102
Ordinace 417 571 067

417 571993
GSM Bréana 1000 731 446 965

732 348 698

Vedeni Pfijmeni a jméno Vnéjsi linka | Vnitini linka | Mobilni telefon E-mail
Reditel PhDr. Mgr. Zeman Jaroslav MBA 1001 602 463 388 reditel@pdss.cz
Ekonom Ing. Puchyfova Michaela 1002 777 821 755 ekonom@pdss.cz
Manager SQSS Ing. Zid Josef 1003 724 231094 manager@pdss.cz
Vedouci socidlniho Useku zast. feditele Mgr. Zemanova Katefina MBA 1004 731 446 967 katerina.zemanova@pdss.cz
Vedouci zdrav. useku Jelenova Martina 1005 605 912 045 martina.jelenova@pdss.cz
Organizacni Bc. Jelinkova Hana 1006 778 704 767 administrace@pdss.cz
Personalni Bc. Kucharova Marcela 1007 736 477 124 marcela.kucharova@pdss.cz
Technik Krajdl Jindfich 1008 731485104 jindrich.krajdl@pdss.cz
Eonomické oddéleni Pfijmeni a jméno Vnéjsi linka | Vnitini linka | Mobilni telefon E-mail
Hlavni ucetni Kadlecova Jana 1009 731 406 254
Mzdova ucetni Grillova Dana 1010 dana.grillova@pdss.cz
Majetkova ucetni Formankova Blanka 1011 731 485 006 blanka.formankova@pdss.cz
Pokladni Popelkova Terezie 1012 731 406 233 pokladna@pdss.cz
Vedouci strav. provozu Ing. Milis JiFi 1013 731446 971 stravovani@pdss.cz
Skladnik Kornova Adéla 1014 sklad@pdss.cz
Provoz Pfijmeni a jméno Vnéjsi linka | Vnitrni linka | Mobilni telefon E-mail
Specialista IT Taska Jan 1039 727 946 960 it@pdss.cz
Udribar Berky Josef 1040 731485 013 udrzba@pdss.cz
Ridi¢ Smetana Pavel 1040 731 484 957 udrzba@pdss.cz
Technicko —adm. pracovnik 1008
Vedouci pradelny Matasova Ivana 1015
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Pf¥ima péce Pfijmeni a jméno Vnéjsi linka | Vnitini linka [ Mobilni telefon E-mail

Vedouci DPS Mgr. Touska Lubo$ 1025 777 036 506 vedoucidps@pdss.cz
Vedouci DZR Bc. Bigasova Markéta, DiS. 1035 731 484 926 marketa.bigasova@pdss.cz
Stani¢ni sestra 1. —3.p. Hachova Lenka 1018 734 639 175 lenka.hachova@pdss.cz
Ambulance 1.p. Setinska Vladimira 417 571 131 1016

Ambulance 2.p. 1017

Koordinator PSS 2.p. Dvorakova Markéta 1017 775 858 942

Koordinator PSS 2.p. Myroniukova Monika 1017 775 858 942

Ambulance 3.p. 1018

Koordinator PSS 3.p. Grigerova Svatava 1018 775 858 941

Koordinator PSS 3.p. Sarin Helena 1018 775 858 941

Stani¢ni setra 4. - 5.p. Makovcova Simona 1020 734 639 169 simona.makovcova@pdss.cz
Ambulance 4.p. 1019

Koordinator PSS 4.p. Aubrechtova Klara 1019 777 466 719

Koordinator PSS 4.p. Hamzovd Eva 1019 777 466 719

Ambulance 5.p. 1020

Koordinator PSS 5.p. Michnova Séarka 1020 775 858 943

Socialni Pfijmeni a jméno Vnéjsi linka | Vnitini linka | Mobilni telefon E-mail

Socidlni pracovnice 1.p. Gerhardova Vladimira, DiS. 1021 774 155 009 socialnivedouci@pdss.cz
Socialni pracovnice 2.p. Sté&pdanova Jana, DiS. 1052 778 719 913 jana.stepanova@pdss.cz
Socidlni pracovnice 3.p. Bc. Ponikelska Lenka 1053 778719914 lenka.ponikelska@pdss.cz
Socialni pracovnice 4.p. Vavrova Jifina, DiS. 1054 778 719 915 jirina.vavrova@pdss.cz
Socidlni pracovnice 5.p. Sieglova Lucie, DiS. 1055 731 446 968 lucie.sieglova@pdss.cz
Socialni terapie — dilna Kutarnia Pavla 1036 770 161 445 volnocas@pdss.cz

Rehabilitace

rehabilitace@pdss.cz

PDSS Dubi, Ruska 37/130

PDSS objekt Ruska Pfijmeni a jméno Vnéjsi linka | Vnitrni linka | Mobilni telefon E-mail
Ambulance 417 571 007 1023 731446 972 ruska@pdss.cz
Socialni pracovnice — Ruska Jana Horka, DiS. 417 577 118 1045 778 719 912 jana.horka@pdss.cz
Koordinator PSS Prokopova lJitka 417 571 007 1023 775 858 944
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|PDSS Teplice, U Novych lazni 1183/8

PDSS objekt Teplice Pfijmeni a jméno Vnéjsi linka | Vnitini linka | Mobilni telefon E-mail

Recepce 417 539913 1024 recepcetp@pdss.cz
Vedeni Pfijmeni a jméno Vnéjsi linka | Vnitini linka | Mobilni telefon E-mail

Vedouci DPS Mgr. Touska Lubo$ 417 579 844 1025 lubos.touska@pdss.cz
Administrativni pracovnik Vesela Martina 417 577 111 1026 777 467 891 administrativatp@pdss.cz
Majetkova ucetni JantosSova Jana 417 530 491 1027 ucetnitp@pdss.cz
Socialni pracovnice Mgr. Horova Renata 417 577 116 1028 774 155 008 socialnitp@pdss.cz
PFima péce Pfijmeni a jméno Vnéjsi linka | Vnitini linka | Mobilni telefon E-mail
Ambulance 417 539 318 1029 777 646 251 ambulancetp@pdss.cz
Socialni terapie Smejkalova Jitka 417 577 109 1030 731484 988 volnocastp@pdss.cz
Socialni terapie Bc. Cikova Margita 417 577 109 1030 731484 988 volnocastp2@pdss.cz
Koordinator PSS Stachovd Eva 1031 731 446 969

PSS 417 577 110 1031 psstp@pdss.cz
Rehabilitace, FYZIO Nikodymova Marcela 417 577 112 1032 fyziotp@pdss.cz
Provoz Pfijmeni a jméno Vnéjsi linka | Vnitini linka | Mobilni telefon E-mail

Vedouci strav. provozu Vavrickova Marta 417 577 114 1033 kuchyntp@pdss.cz
Pradelna 417 577 115 1034 pradelnatp@pdss.czbrana
Brana 1037

Vchod 1038
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